1

ATA DE ANALISE DA DOUMENTAÇÃO DO PREGÃO Nº 15/2024 – Contratação dos serviços de 1

Diagramação, Impressão de Materiais Gráficos e Produção de Brindes Personalizados para divulgação 2

dos Comitês. Aos dezessete dias do mês de dezembro de dois mil e vinte quatro, ocorreu a analise da 3

documentação de habilitação pelos membros da Comissão de Julgamento: Horácio Rezende Alves – 4

Pregoeiro, Viviana Morgado da Silva – Apoio, Gabriel de Paiva Agostinho - Apoio, Resolução INEA 160/2018, e 5

a Lei Federal nº 14.133/21, sendo o seguinte resultado  1- Gráfica Iguaçu Ltda, habilitada, 2- JL Empresa 6

Gráfica e Editora Ltda, inabilitada por falta de autenticação da identidade do representante legal, 3- Joaquim 7

Cléber de Resende, habilitado. Após a fase de habilitação os detentores das melhores propostas ficaram assim 8

definidos:  9

Item Descrição do Objeto Unidade Quant. Preço (R$/unid.) Preço Total (R$) Vencedor

1 Diagramação da Revista Quatro Águas unidade 1  R$        3.130,00   R$            3.130,00  Gráfica Iguaçu

2 Diagramação do Livro Atlas - MPS unidade 1  R$        4.780,00   R$            4.780,00  Gráfica Iguaçu

3 Impressão da Revista Quatro Águas unidade 1.000  R$                7,80   R$            7.800,00  Joaquim Cléber

4 Impressão do Livro Atlas - MPS unidade 1.000  R$              32,90   R$          32.900,00  Joaquim Cléber

5 Impressão de folder - MPS unidade 1.000  R$                1,59   R$            1.590,00  Gráfica Iguaçu

6 Impressão de adesivo personalizado – Rio Dois Rios unidade 100  R$                1,19   R$                119,00  Gráfica Iguaçu

7 Impressão de adesivo personalizado - BPSI unidade 300  R$                1,17   R$                351,00  Gráfica Iguaçu

8 Impressão de Cartilhas de Educação Ambiental unidade 500  R$                6,99   R$            3.495,00  Joaquim Cléber

9
Impressão de Cartilhas de Educação Ambiental –
BPSI (Matriz B)

unidade 500  R$                6,99   R$            3.495,00  Joaquim Cléber

10 Caneta personalizada - MPS unidade 1.000  R$                2,98   R$            2.980,00  Joaquim Cléber

11 Garrafa de metal personalizada - MPS unidade 250  R$              28,90   R$            7.225,00  Joaquim Cléber

12 Blocos de anotação ecológico personalizado - MPS unidade 1.000  R$                3,00   R$            3.000,00  Joaquim Cléber

13 Boné personalizado - Piabanha unidade 150  R$              18,80   R$            2.820,00  Joaquim Cléber

14 Caderno brochura de ¼ personalizado - Piabanha unidade 150  R$              15,00   R$            2.250,00  Gráfica Iguaçu

15 Caneca tipo porcelana branca - Piabanha unidade 150  R$              15,90   R$            2.385,00  Joaquim Cléber

16 Caneta personalizada - Piabanha unidade 500  R$                2,98   R$            1.490,00  Joaquim Cléber

17 Chaveiro personalizado - Piabanha unidade 150  R$                4,90   R$                735,00  Joaquim Cléber

18 Garrafa de metal personalizada - Piabanha unidade 150  R$              24,90   R$            3.735,00  Joaquim Cléber

19 Sacola de algodão cru personalizada - Piabanha unidade 150  R$              12,90   R$            1.935,00  Joaquim Cléber

20
Sacola esportiva de tecido com corda personalizada
- Piabanha

unidade 150  R$              15,00   R$            2.250,00  Joaquim Cléber

21
Caneca em vidro transparente personalizada -
Piabanha

unidade 150  R$              19,50   R$            2.925,00  Joaquim Cléber

22 Boné personalizado – Rio Dois Rios unidade 300  R$              18,00   R$            5.400,00  Joaquim Cléber

23
Sacola esportiva de tecido com corda personalizada
– Rio Dois Rios

unidade 300  R$              10,00   R$            3.000,00  Gráfica Iguaçu

24 Caderno brochura de ¼ personalizado - BPSI unidade 150  R$              15,01   R$            2.251,50  Gráfica Iguaçu

25 Caneca tipo porcelana branca - BPSI unidade 150  R$              14,90   R$            2.235,00  Joaquim Cléber

26 Caneta personalizada - BPSI unidade 500  R$                3,00   R$            1.500,00  Joaquim Cléber

27 Chaveiro personalizado - BPSI unidade 300  R$                5,00   R$            1.500,00  Joaquim Cléber

28 Sacola de algodão cru personalizada - BPSI unidade 300  R$                9,90   R$            2.970,00  Joaquim Cléber

29 Sacola esportiva de tecido com corda personalizada  unidade 300  R$              12,50   R$            3.750,00  Joaquim Cléber

30
Copo ecológico fibra de bambu com tampa -
personalizado - BPSI

unidade 300  R$              11,92   R$            3.576,00  Joaquim Cléber

31 Botton personalizado - BPSI unidade 300  R$                2,90   R$                870,00  Joaquim Cléber

32 Bloco de notas personalizado - BPSI unidade 150  R$                8,00   R$            1.200,00  Gráfica Iguaçu

33
Camisa polo personalizada - bordada logo - Cor: Azul
marinho - MPS

unidade 150  R$              45,00   R$            6.750,00  Joaquim Cléber

34 Camisa personalizada - Cor: Branca - MPS unidade 100  R$              29,00   R$            2.900,00  Joaquim Cléber

 2

35 Camisa personalizada - Cor: Branca - MPS unidade 100  R$              29,00   R$            2.900,00  Joaquim Cléber

36 Camisa personalizada - Cor: Branca - MPS unidade 100  R$              29,00   R$            2.900,00  Joaquim Cléber

37 Camisa personalizada - Cor: Branca - MPS unidade 100  R$              29,00   R$            2.900,00  Joaquim Cléber

38 Camisa personalizada - Cor: Branca - MPS unidade 100  R$              29,00   R$            2.900,00  Joaquim Cléber

39 Camisa personalizada - Cor: Branca - MPS unidade 220  R$              27,00   R$            5.940,00  Joaquim Cléber

40
Camisa polo personalizada - bordada logo - Cor: Azul
marinho - Piabanha

unidade 150  R$              42,00   R$            6.300,00  Joaquim Cléber

41
Camisas polo personalizada - bordada logo - Cor:
Branca - Piabanha

unidade 150  R$              42,00   R$            6.300,00  Joaquim Cléber

42 Camisa personalizada - Cor: Branca - Piabanha unidade 50  R$              28,00   R$            1.400,00  Joaquim Cléber

43 Camisa personalizada - Cor: Branca - Piabanha unidade 50  R$              28,00   R$            1.400,00  Joaquim Cléber

44 Camisa personalizada - Cor: Branca - Piabanha unidade 50  R$              28,00   R$            1.400,00  Joaquim Cléber

45
Camisas polo personalizada - bordada logo - Cor:
Preta – Rio Dois Rios

unidade 100  R$              42,00   R$            4.200,00  Joaquim Cléber

46
Camisas polo personalizada - bordada logo Cor:
Branca – Rio Dois Rios

unidade 50  R$              42,00   R$            2.100,00  Joaquim Cléber

47
Camisa polo personalizada - bordada logo - Cor: Azul
Marinho - BPS

unidade 50  R$              42,00   R$            2.100,00  Joaquim Cléber

48
Camisas polo personalizada - bordada logo Cor:
Branca - BPS

unidade 50  R$              42,00   R$            2.100,00  Joaquim Cléber

49 Camisas personalizadas - BPS unidade 50  R$              42,00   R$            2.100,00  Joaquim Cléber

50 Camisas personalizadas - BPSI unidade 50  R$              42,00   R$            2.100,00  Joaquim Cléber

51 Camisas personalizadas - BPSI unidade 50  R$              42,00   R$            2.100,00  Joaquim Cléber

Assim ficam as empresas declaradas vencedoras dos itens conforme tabela acima, ficando condicionada a 10

apresentação da exequibilidade dos itens 23 e 32 para a empresa Gráfica Iguaçu Ltda e para o item 28 para a 11

empresa Joaquim Cléber de Resende.. 12

 13

 14

 15

_________________________
Viviana Morgado da Silva

Equipe de Apoio

___________________________
Horácio Rezende Alves

Pregoeiro

___________________________
Gabriel de Paiva Agostinho

Equipe de Apoio